
UCHWAŁA NR XVII/134/2017 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 8 lutego 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektów współfinansowanych ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu 

w Choszcznie uchwala co następuje: 

 §1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do realizacji 

projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 -

2020, Oś priorytetowa VIII Edukacja, Działanie 8.2 Wsparcie szkół i placówek 

prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 

podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym. 

 §2. Wsparciem w ramach projektu pt. "Równy start dla wszystkich" objęty 

zostanie Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Suliszewie. 

 §3. Wsparciem w ramach projektu pt. "Szkoła równych szans" objęty zostanie 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej  

w Niemieńsku. 

 §4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


